

OK sigma

DAL 31 LUGLIO AL 13 AGOSTO

2x1

2 PEZZI €3,48

€1,74

AL PEZZO

**ANZICHÉ
€3,48 AL PEZZO**

Prosciutto crudo

sigma

stagionato - 100 g € 17,40 al kg

Birra
MORETTI

66 cl
€ 1,20 al lt

€0,79



€ 8,40 al kg

€4,19 **AL KG**

Salame di suino
tradizionale

SCONTO 50%

PRÈMIATY
Daily

**SABATO
AGOSTO**

10

**10% di sconto
sulla tua spesa***
utilizzando la tua

PRÈMIATY SIGMA CARD



Ricordati **PRÈMIATY Daily** il 10 di ogni mese per tutto il 2019!

*Esclusi i prodotti in promozione, i prodotti in 2x1 anche se acquistati singolarmente, i prodotti inseriti nel volantino Premiaty 10 e Lode, ricariche telefoniche, libri, carte prepagate, CD, DVD e Pay per view.

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Mozzarella Santa Lucia
GALBANI
125 g € 5,96 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,49
0,75
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,49 AL PEZZO



Yogurt Intero
PARMALAT
gusti assortiti
2 x 125 g € 2,44 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,22
0,61
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,22 AL PEZZO



Bocconcini di Mozzarella
siema
8 x 25 g € 4,95 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,98
0,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,98 AL PEZZO



Ricotta Vallelata
GALBANI
2 x 100 g € 3,88 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,55
0,78
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,55 AL PEZZO



Linea LiberaMente
gusti e grammature assortite
Acquisto valido per 2 prodotti dello stesso tipo

2x1



Prosciutto cotto Alta Qualità
FERRARINI
100 g € 19,90 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,98
1,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,98 AL PEZZO



Speck
MOSER
70 g
€ 18,50 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,59
1,30
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,59 AL PEZZO



Strolghino
CAV. BOSCHI
affettato - 90 g
€ 22,17 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 31 LUGLIO AL 13 AGOSTO

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Confetture classiche
SANTA ROSA
gusti assortiti - 350 g
€ 3,99 al kg

2x1
2 PEZZI €2,79
1,40
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,79 AL PEZZO



Piadelle sfogliate
MULINO BIANCO
330 g € 3,32 al kg

2x1
2 PEZZI €2,19
1,10
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,19 AL PEZZO



Vaschette gelato
La Cremeria
MOTTA
gusti assortiti - 500 g
€ 3,88 al kg

2x1
2 PEZZI €3,88
1,94
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,88 AL PEZZO



Passata
ORTOLINA
690 g
€ 0,94 al kg

2x1
2 PEZZI €1,30
0,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,30 AL PEZZO



Tonno
all'olio di oliva
AS DO MAR
3 x 80 g € 11,65 al kg

2x1
2 PEZZI €5,59
2,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€5,59 AL PEZZO



Montepulciano
d'Abruzzo DOP
VILLA MEROPE
75 cl € 2,66 al lt

2x1
2 PEZZI €3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,99 AL PEZZO



Pellicola per alimenti 15 m/
Alluminio 8 m
CUKI
Carta forno 8 m
DOMOPAK
Acquisto valido
per 2 prodotti
dello stesso tipo

2x1



Bagnoschiuma
FELCE AZZURRA
assortiti - 650 ml
€ 2,61 al lt

2x1
2 PEZZI €3,39
1,70
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,39 AL PEZZO



Garzellino IGT
CIV & CIV
bianco amabile/secco
rosato - 75 cl
€ 1,79 al lt

2x1
2 PEZZI €2,69
1,35
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,69 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 31 LUGLIO AL 13 AGOSTO



Frutta e verdura

DAL 31 LUGLIO AL 6 AGOSTO



€ 3,49 al kg
€ al kg
2,49

PRODOTTO ITALIANO

Uva bianca Vittoria
Cat. I

SCONTO
28%

DAL 7 AL 13 AGOSTO



€ 2,49 al kg
€ al kg
1,69

PRODOTTO ITALIANO

Susine
Fortuna
Cat. I

SCONTO
32%



€ 2,75 al kg
€ al kg
1,85

PRODOTTO ITALIANO

Nettarine
Cat. I - Cal. AA

SCONTO
32%



€ 2,75 al kg
€ al kg
1,89

PRODOTTO ITALIANO

Pesche
bianche
Cat. I

SCONTO
31%



€ 2,75 al pz
€ al pz
1,99

Baby
cocomero
a spicchi
FRESCO SENSO
500 g
€ 3,98 al kg

SCONTO
27%



€ 1,29 al kg
€ al kg
0,89

PRODOTTO ITALIANO

Melone
giallo
Cat. I

SCONTO
31%



€ 1,69 al pz
€ al pz
1,15

Iceberg
250 g
€ 4,60 al kg

SCONTO
31%

Romagnoli
BUONE PATATE ITALIANE



€ 1,45 al kg
€ al kg
0,99

PRODOTTO ITALIANO

Patate
Cat. I

SCONTO
31%



€ 1,99 al pz
€ al pz
1,35

Insalata
mista
500 g
€ 2,70 al kg

SCONTO
32%



€ 3,99 al pz
€ al pz
2,85

Insalata ricca
Biologica
ALCE NERO
ciotole assortite

SCONTO
27%



Estratti
di mela
Pink Lady
ORTOROMI
500 ml
€ 3,98 al lt

€ 2,99 al pz
€ al pz
1,99

SCONTO
33%



€ 2,89 al pz
€ al pz
2,15

Minestrone
estivo BIO
ALCE NERO
350 g
€ 6,15 al kg

SCONTO
25%



€ 2,39 al pz
€ al pz
1,65

Estratti
di frutta
assortiti - 250 ml
€ 6,60 al lt

SCONTO
30%

DAL 31 LUGLIO AL 6 AGOSTO

DAL 7 AL 13 AGOSTO



BIO

Petti di pollo a fette



16,79 € al kg

DAL 31 LUGLIO AL 13 AGOSTO



Tagliata petto pollo/tacchino - 180 g
€ 22,18 al kg

3,99 € al pz



Fusi di pollo

7,99 € al kg



Hamburger di pollo 200 g € 14,96 al kg

2,99 € al pz



DAL 31 LUGLIO AL 6 AGOSTO

Fettine di bovino adulto Scottona per pizzaiola

9,59 € al kg



Spezzatino di bovino adulto Scottona

8,68 € al kg

DAL 7 AL 13 AGOSTO



Hamburger di bovino adulto Scottona

8,89 € al kg



PRODOTTO ITALIANO

Braciola di suino

4,48 € al kg



Luganega di suino Negronetta

NEGRONI 300 g € 6,64 al kg

1,99 € al pz

PRODOTTO ITALIANO

Diavoletto di pollo

2,49 € al kg



Bon roll alla pizzaiola AIA 750 g € 5,90 al kg

4,42 € al pz



Spiedini sottili di pollo AMADORI 240 g € 12,46 al kg

2,99 € al pz



Rusticini di suino AIA

Carne al Fuoco 320 g € 11,22 al kg

3,59 € al pz

DAL 31 LUGLIO AL 6 AGOSTO

DAL 7 AL 13 AGOSTO



Salumi e formaggi

In offerta solo nei punti vendita con banco salumi e formaggi



Prosciutto
Toscano DOP
stagionato 16 mesi

22,90 € al kg



Prosciutto
arrostato
**SALUMIFICIO
PIACENTI**

15,90 € al kg



Nocetta
al prosciutto
MALETTI

18,90 € al kg



Culatta

27,90 € al kg



Emmental
ENTREMONT

8,70 € al kg



Granfesa
di Tacchino arrosto
Aequilibrium AIA

14,90 € al kg



Asiago nero DOP
TONIOLO CASEARIA

8,90 € al kg



Formaggio misto
Monte Cusna
CECCARDI

10,90 € al kg



Formaggio
Morlacco
TONIOLO CASEARIA

10,90 € al kg

Pecorino senese Il Palio
**CASEIFICIO
PINZANI**

14,90 € al kg

Formaggio
di pecora
TEBALDELLO

12,90 € al kg



www.granarolo.it
Formaggio di capra
La Prima
AMALATTEA

14,90 € al kg



Brie
PRESIDENT

8,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 31 LUGLIO AL 13 AGOSTO

Freschi



Gnocchi/Chicche
di patate

Osigma

500 g € 1,52 al kg

0,76



Sfogliavolo

RANA

gusti assortiti - 250 g
€ 8,92 al kg

2,23



6 Uova Grandi
Extra Fresche

AIA

italiane - 408 g € 3,16 al kg

1,29



Negronetto
NEGRONI

220 g € 13,59 al kg

2,99



Würstel puro suino

Osigma

3 pz/250 g € 3,96 al kg

0,99



Burro

VIPITENO

250 g
€ 7,56 al kg

1,89



Cubetti
di prosciutto cotto

Osigma

2 x 100 g € 10,45 al kg

2,09



Fette
di formaggio fuso

Osigma

200 g € 4,45 al kg

0,89



Actimel

DANONE

assortiti - 6 x 100 ml
€ 3,82 al lt

2,29



PHILADELPHIA

250 g € 7,96 al kg

1,99



Galbanino

GALBANI

270 g € 9,22 al kg

2,49



Dessert Danette

DANONE

gusti assortiti - 4 x 125 g
€ 3,58 al kg

1,79

OFFERTE VALIDE DAL 31 LUGLIO AL 13 AGOSTO



Colazione



Latte UHT PS GIGLIO 1 lt

0,75



Caffè Qualità Oro LAVAZZA 2 x 250 g € 13,98 al kg

6,99



Special K KELLOGG'S 375 g + 125 g Gratis € 4,98 al kg

2,49



Fette biscottate



dorate/integrali - 36 pz/320 g € 2,13 al kg

0,68



Confettura Delizia SANTA ROSA mirtilli/frutti di bosco/fichi 350 g € 5,11 al kg

1,79



Nutella FERRERO 950 g € 5,78 al kg

5,49



Biscotti MULINO BIANCO Abbracci/Ritornelli/ Pan di stelle - 700 g € 3,70 al kg

2,59

10 Plumcake MULINO BIANCO



classico 330 g € 5,12 al kg

integrale/ gocce di cioccolato 330/350 g € 5,73/ 5,40 al kg

1,69

1,89



Kinder Colazione Più FERRERO classica/ integrale 10 pz/290 g € 6,86 al kg

1,99



Biscotti MISURA integrali/soia 330 g € 4,82 al kg

1,59

OFFERTE VALIDE DAL 31 LUGLIO AL 13 AGOSTO

VerdeMiò

LA TUA SCELTA BIO



Con VerdeMiò ti raccontiamo la nostra nuova idea di bontà sana e consapevole, che rispetta la natura e la terra in cui viviamo

www.verdemio.info

OFFERTE VALIDE DAL 31 LUGLIO AL 13 AGOSTO

Dispensa

Pasta di semola IGP **LIGUORI** formati assortiti 500 g € 1,48 al kg



0,74

Pasta all'uovo **Le Delicate LUCIANA MOSCONI** formati assortiti - 250 g € 4,60 al kg



1,15



Riso arborio **SCOTTI** 1 kg

1,99

Insalata per riso **PONTI** con peperoni/light - 370/350 g € 5,38/5,69 al kg



1,99



Pastina **MELLIN** tempestina/cuoricini/stelline 320 g € 3,41 al kg

1,09



Dado **KNORR** vegetale/classico 20 cubi/200 g € 8,45 al kg

1,69



Olio Extravergine di oliva **DESANTIS** 1 lt

3,39



Farina tipo 00 **BARILLA** 1 kg

0,53



Caramelle **HARIBO** assortite - 175 g € 5,66 al kg

0,99



Patatine **PRINGLES** gusti assortiti 165 g € 9,64 al kg

1,59

OFFERTE VALIDE DAL 31 LUGLIO AL 13 AGOSTO

Dispensa

SACLA



Carne
SIMMENTHAL

3 x 90 g € 12,19 al kg

3,29



Insalatissime
RIO MARE

assortite - 2 x 160 g
€ 14,03 al kg

4,49



Olivoli nere
snocciolate - 135 g
€ 13,26 al kg

1,79

Sottoli
Funghetti in olio
290 g € 7,90 al kg
Carciofini tagliati
285 g € 8,04 al kg

2,29



VALFRUTTA

Fagioli Borlotti/
Piselli piccoli

3 x 150 g € 4,02/3,76 al kg

1,69



Topdown classica

CALVÉ

maionese/ketchup/hot ketchup
250 ml € 4,72 al lt

1,18



Cracker
MULINO BIANCO

salati/
non salati/
integrali
500 g
€ 2,78 al kg

1,39



Grissini
Sgranocchi
MULINO BIANCO

220 g
€ 6,77 al kg

1,49



Pan Bauletto
MULINO BIANCO
bianco - 400 g
€ 1,90 al kg

0,76

OFFERTE VALIDE DAL 31 LUGLIO AL 13 AGOSTO

Bevande



Acqua
LEVISSIMA
naturale/frizzante
150 cl € 0,20 al lt

0,30



Camomilla
setacciata
BONOMELLI
18 filtri/29 g € 43,10 al kg

1,25



Tea/
tea zero
FUZE
limone/pesca
1,25 lt
€ 0,71 al lt

0,89



Skipper Zero
ZUEGG
gusti assortiti
1 lt

0,99



Bibite
SIGMA
assortite
150 cl
€ 0,33 al lt

0,50



G-Active
GATORADE
arancia/limone
500 ml € 1,60 al lt

0,80



Sanbitter
SAN PELLEGRINO
rosso - 10 x 10 cl
€ 3,99 al lt

3,99



Müller
Thurgau IGT
CAVIT
frizzante
75 cl € 4,79 al lt

3,59



Pignoletto DOC
Ares
RIGHI
75 cl € 3,85 al lt

2,89



Spumante
**ROCCA
DEI FORTI**
brut/dolce
75 cl
€ 3,05 al lt

2,29

OFFERTE VALIDE DAL 31 LUGLIO AL 13 AGOSTO



Surgeleati



Sugo pronto misto scoglio
Sigma
surgelato - 300 g
€ 7,63 al kg

2,29



Contorni
4 Salti in Padella
FINDUS
gusti assortiti
surgelati - 450 g
€ 5,53 al kg

2,49



Filetti di platessa impanati
FINDUS
surgelati - 250 g
€ 15,16 al kg

3,79



Cornetto
ALGIDA
gusti assortiti
5 pz/375 g
€ 7,97 al kg

2,99



Cremino
ALGIDA
classico/bianco
8 pz/336 g
€ 7,71 al kg

2,59



8 Gelati Liuk
ALGIDA
limone
632 g
€ 4,41 al kg

2,79

OFFERTE VALIDE DAL 31 LUGLIO AL 13 AGOSTO



Shampoo Elvive
L'ORÉAL
assortiti
250 ml € 8,36 al lt

2,09



Sapone Liquido
NEUTRO ROBERTS
idratante/higiene/vaniglia
300 ml € 4,17 al lt

1,25



Crema corpo
NIVEA
idratante/nutriente
250 ml € 14,36 al lt

3,59



Deodoranti spray
DOVE
assortiti - 150 ml
€ 16,67 al lt

2,50



Dentifricio
MENTADENT
assortiti -75 ml
€ 22,27 al lt

1,67



Pannolini Baby Dry
PAMPERS
Extra Large - 19 pz
Junior - 23 pz
Maxi - 26 pz
Midi - 28 pz
Mini - 31 pz

7,29

VERDEMIO



Carta Igienica
ecolabel
4 maxi rotoli

1,99

Asciugatutto
ecolabel
2 rotoli

1,59

Cura casa



Igienizzante
NAPISAN
polvere - 600 g
€ 5,48 al kg

3,29

CURSAA
SPLENDI E RIPRENDI
RICHIEDE 2 PRODOTTI QUARCA
1 TI VERRA RIMBORSATO

Detergente
assortiti
650 ml € 2,60 al lt

1,69

Cashback "SPLENDI E RIPRENDI" valido dal 01/06/19 al 03/09/19. Conserva lo scontrino e chiedi il rimborso entro 5 giorni dall'acquisto completando la procedura del Termini&Condizioni su www.splendieriprendi.it. Ogni scontrino dà diritto ad un solo rimborso. Ogni persona potrà richiedere 1 rimborso nell'intero periodo fino ad un massimo di 2,69 €.



Detersivo piatti
NELSEN
limone/carboni attivi/karità
900 ml € 1,10 al lt

0,99



Ammorbidente
VERNEL
blu oxygen/lavanda
1,5 lt € 1,13 al lt

1,69



Detersivo
liquido
PERLANA
assortiti - 1,5 lt € 2,13 al lt

3,19



Detersivo
liquido lavatrice
DASH
2 x 18 lavaggi € 3,03 al lt

5,99

PER I TUOI PICCOLI AMICI



Alimento secco
per cani Mini
PURINA ONE
manzo e riso/
salmone e riso
800 g € 3,36 al kg

2,69



Alimento per gatti
Le Ghiottonerie
FELIX
assortiti - 4 x 100 g
€ 3,73 al kg

1,49



Lettiera agglomerante
SIGMA
bentonite - 5 kg € 0,25 al kg

1,27

OFFERTE VALIDE DAL 31 LUGLIO AL 13 AGOSTO

DALL'1 AGOSTO AL 30 SETTEMBRE



RIBASSATI & BLOCCATI

UN AIUTO CONCRETO AL CARO VITA
PERCHÉ PER NOI TU SEI IMPORTANTE



OLTRE 100 PRODOTTI DI QUALITÀ
E DI USO QUOTIDIANO, TUTTI I GIORNI DA SIGMA
AD UN PREZZO RIBASSATO & BLOCCATO

MaxiWEEKEND

le Maxi Occasioni da non Perdere!



Hamburger
di suino
MARTINI
classico, cipolla,
spinaci - 600 g
€ 5,99 al kg

€ 5,99 al pz
€ 3,59 al pz
SCONTO
40%



Pavesini
classici
200 g € 5,45 al kg

€ 1,89
1,09
SCONTO
42%



4 Gran
Ricoperto
Sigma
cioccolato
350 g € 4,26 al kg

€ 2,99
1,49
SCONTO
50%



Asciugoni
REGINA
2 rotoli

€ 2,59
1,49
SCONTO
42%

SOLO DAL 9 ALL'11 AGOSTO

Servizio Consumatori
848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
OK sigma FERMO: Via Tiziano, 7

PROVINCIA DI FERRARA
Day SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 *

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA
OK sigma PIAVOLA MERCATO SARACENO: Via P. Nenni, 15
OK sigma RANCIHO DI SARSINA: Via Kennedy, 33 *

PROVINCIA DI MODENA
OK sigma FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8
OK sigma SASSUOLO: Viale Mascagni, 10 *

PROVINCIA DI PARMA
Day PARMA: Via Imbriani, 53 *

Day VARANO - VIANINO: Via Provinciale, 121/A
Day VARANO MELEGARI: Via Martini della Libertà *
OK sigma ZIBELLO: Via G. Boni, 19 *

PROVINCIA DI PESARO URBINO
OK sigma ISOLA DEL PIANO: Piazza Roma, 3

PROVINCIA DI PIACENZA
OK sigma ROTTOFRENO: Via Emilia Ovest, 4/B *

PROVINCIA DI RAVENNA
OK sigma SANTO STEFANO: Via Cella, 417 *

PROVINCIA DI RIMINI
OK sigma SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via S. Maria, 16 *

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
OK sigma BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 *
OK sigma BOCCO DI CASINA: Via XXV Aprile, 9 *
OK sigma CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A *
OK sigma CARPINETI: Via Crispi, 70/A *
OK sigma FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C *

OK sigma GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 *
Day PRATICELLO DI GATTATICO: Via Matteotti, 27/Bis *
Day LUZZARA fraz. Codisotto: Via Nazionale, 114 *
OK sigma TDANO fraz. Cavola: Via Roma, 21/B *
OK sigma ROLO: Corso Repubblica, 1 *

* Punti vendita che aderiscono
a Premiati Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%